
 

Nr. Pavardė Vardas Telefono Nr. Miestas El. paštas 

 
A         

1. Abaravičius Juozas +370 682 63267 Vilnius mindaugas.abaravicius@gmail.com 

2. Adžgauskas Gintaras +370 682 51125 Kaišiadorys Gincad@gmail.com 

3. Adžgauskas Stanislov +370 687 72672 Vilnius   

4. Aleknavičiene Nina +370 614 18007 Vilnius naleknaviciene@gmail.com 

5. Areška Antanas +370 687 11649 Vilnius a.areska@gmail.com 

6 Ašmantas Leonas +370 687 55543 Vilnius Asmantas.leonas@gmail.com  
B         

7 Babkaitytė Danutė +370 523 18150 Vilnius DanaAlbinas@gmail.com 

8 Bakas Rimantas +370 686 50571 Kaunas  rimantas.bakas@lei.lt 

9 Balčiūnas Jeronimas +370 656 05766 Utena marijanad448@gmail,com 

10 Bancevičius Valdas +370 698 03346 Vilnius valdas.bancevicius@litgrid.eu 

11 Banelis Jonas +370 698 27529 Šiauliai info@armelita.lt 

12 Bartkevičius Alfonsas 
 

Klaipėda alfbar3@gmail.com 

13 Bartlingas Juozas +370 687 27425 Kaunas  bartlingas.juozas@gmail.com 

14 Baublys Juozas +370 685 56645 Vilnius Juozas.baublys45@gmail.com 

15 Baužys Sigitas +370 687 15237 Kaunas sigitas1118@gmail.com.lt 

16 Bezykornov Aleksandr +370 670 17804      modernusmazgas@gmail.com 

17 Bieliauskas Jonas +370 620 71782 Vilnius j.bieliauskas@yahoo.com 

18 Bilys Stasys +370 620 90826  Vilnius Stasys.bilys@gmail.com 

19 Binkauskas Balys +370 527 32389 Vilnius b.binkauskas@gmail.com 

20 Bitinas Valentinas +370 684 62484 Elektrėnai Bitinas.valentinas@gmail.com 

21 Bitinas Teodoras +370 614 33084 Anykščiai info@energetinestatyba.lt 

22 Blažauskas Vitas +370 698 32701 Alytus Vitas.blazauskas@gmail.com 

23 Blaževič Marjan +370 698 12532 Vilnius   

24 Brūzga Sigitas +370 523 78707 Vilnius Sigitas1118@gmail.com 

25 Bučionienė Regina +370 687 30335 Alytus reginaj22@gmail.com 



26 Buinevičius  Vladas +370 650 59300 Vilnius v.buinevicius@gmail.com 

27 Bukauskas Jonas +370 698 36432 Vilnius jonas.bukauskas@gmail.com 

28 Bumbulis Vidmantas +370 698 21923 Vilnius vidmantasb7@gmail.com 

29 Burbulis Jonas +370 652 81887 Vilnius burbulisjonas@gmail.com  
30 Burinskij Marjan +370 698 27243 Vilnius  vilntrak@gmai.com  

C          

31 Cibulskas Evaldas +370 686 79790 Vilnius Evaldas.c1@gmail.com 

32 Cicėnas Bronius +370 611 62146 Vilnius Cicenasb753@gmail.com 

33 Citvaras Aloyzas +370 687 41225 Alytus a.citvaras2@gmail.com  
Č         

34 Čeponis Vytautas +370 655 45053 Vilnius  vceponis33@gmail.com  
D         

35 Dambrauskas Virgilijus +370 698 12193 Šiauliai virgis48@gmail.com 

36 Danys Vitas +370 618 21188 Vilnius vitas.danys@gmai.com 

37 Dargužas  Algirdas +370 687 52655 Vilnius daralg@yahoo.com 

38 Daunoravičius Vytenis +370 687 35763 Vilnius  v.daunoravicius@vewheat.lt 

39 Degutis Kazimer +370 617 44918 Šiauliai kdegutis@splius.lt 

40 Dičius Rimvydas +370 678 84668 Vilnius  Rimvydas.dicius@gmail.com 

41 Diksa Petras +370 698 27406 Panevėžys diksat14@gmail.com 

42 Doniela Juozas 
 

Klaipėda juozas.duoniela@gmail.com 

43 Dumbrava Jurgis +370 698 35227 Utena  Jurgis.dumbrava@gmail.com 

44 Dyfartas Kazimier +370 698 48094 Kaunas  kazimierasd@gmail.com 

45 Džiovėnas Bronius  +370 677 58824 Ukmergė neturi  
G         

46 Galinis Arvydas +370 686 97684 Kaunas  Arvydas.Galinis@lei.lt 

47 Germanas Rimantas +370 687 55129 Vilnius  rimantas.germanas@gmail.com 

48 Gervylius Antanas +370 616 34567 Vilnius  agervylius@inbox.lt 

49 Girdvainis Vytautas +370 698 30194 Klaipėda girdv.vytautas@gmail.com 

50 Gleveckas Jonas +370 687 23581 Šiauliai Aasj.gleveckas@gmail.com 

51 Gricius Romas +370 698 27946 Šiauliai Romas.grc@gmail.com 

52 Gruodis Gintaras +370 687 75578 Vilnius  ggruodis10@gmail.com 



53 Grybauskas Rimvidas +370 616 54749 Vilnius  rimvidas.grybauskas@chc.lt 

54 Gutauskas Albinas +370 687 22143 Vilnius albingutauskas@gmail.com  
I         

55 Ignatavičius  Algimantas +370 698 05122   algimantas.ignatavicius@gmail.com 

56 Ignotas Anicetas +370 611 37474 Vilnius  anicetas@ignotas.lt 

57 Ilgevičius Česlovas +370 612 40310 Vilnius  ceslovas@varikonta.lt  
58 Isoda Gediminas +370 686 79087 Vilnius gediminas.isoda@gmail.com  

J         

59 Jankauskas Vidmantas +370 686 84139 Vilnius vj0723@gmail.com 

60 Jasinevičius Alfredas +370 655 04174 Vilnius  alfredas.jasinevicius@gmail.c 

61 Junevič Jurij +370 698 02238 Vilnius  jurijjunevic@gmail.com 

62 Juodis Egidijus Saulius +370 608 08697 Vilnius Juodis38@gmail.com 

63 Juozaitis  Rymantas +370 612 88255 Vilnius r.juozaitis@gmail.com 

64 Jurėnas Alfonsas +370 698 80338 Vilnius alfonsas.jurenas@gmail.com 

65 Jurkevičius Valdas +370 698 11520 Vilnius  valdas.jurkevicius@veolia.com 

66 Jurkus Jonas +370 699 04058 Mažeikiai  jurkusmazeikiai@gmail.com 

67 Juškevičius Liudas +370 686 04425 Elektrėnai Juskevicius1941@gmail.com 

68 Juškevičius Zigmas +370 616 16956 Vilnius Zigmas.juskevicius@gmail.com 

 K         

69 Kalvaitis Rimas +370 620 94641 Vilnius  rimas.kalvaitis@apva.lt 

70 Karaliūnas Bronius +370 650 18055 Vilnius Bronius.karaliunas@vgtu.lt 

71 Karaliūnas Viktoras +370 698 20105 Vilnius viktoras.karaliunas@gmail.com 

72 Kaškelevičius Jonas +370 616 08778 Vilnius j.kaskelevicius@gmail.com 

73 Katinas Antanas +370 615 38227 
 

Antanas_k@hotmail.com 

74 Kazakevičius Vygantas +370 687 74927 Vilnius kazakeviciusvigantas@gmail.co 

75 Kazlauskas Jonas Rimas +370 612 29367 Vilnius Jorika2012@gmail.com 

76 Kėkštas Vidminas +370 680 81879 Vilnius   

77 Kesiūnas Vilius +370 687 18623 Vilnius vilius.kesiunas@gmail.com 

78 Kraujelis Antanas +370 620 93313 Vilnius   

79 Krilavičius Antanas +370 655 45052 Alytus  akrilavicius@gmail.com 

80 Krivickas Povilas Sigitas +370 620 51326 Vilnius  krivickasps@gmail.com 



81 Kuizinas Elijus +370 686 05279 Vilnius   

82 Kureckas Rimas Jonas +370 686 05285 Vilnius  Jonas.kureckas@gmail.com 

83 Kuznecovas Pavelas +370 698 11529 Vilnius vpku58@gmail.com 

 L         

84 Lančinskas Stasys +370 614 08678 Elektrėnai s.lancinskas@elektrenai.lt 

85 Laucius Jeronimas +370 687 75147 Vilnius jeronimasl@gmail.com 

86 Leikaitė Zofija +370 682 66908 Vilnius zofija.leikaite@gmail.com 

87 Lenickas Česlovas +370 687 21348 Vilnius ceslenic@gmail.com 

88 Lukoševičienė Irena +370 601 20652 Vilnius  

 M         

89 Macevičius Vidmantas +370 698 34970 Mažeikiai  macevicius.vidmantas@gmail.com 

90 Macežinskienė Adelė   Vilnius  Admace2017@gmail.com 

91 Macijauskas Antanas +370 699 07211 Vilnius     macijauskas35@gmail.com 

92 Macijauskas Edvardas  Kaunas macijauskas52@gmail.com 

93 Mackunaitė Viktorija +370 613 08192 Vilnius  

94 Martinaitis Vytautas +370 698 00183 Vilnius  vytautas.martinaitis@vilniustech.lt 

95 Matkevičiūtė Vytautė +370 610 64684 Vilnius Matkeviciute.vytaute@gmail.com  
96 Mejerienė Elena +370 523 40850 Vilnius emejeriene@gmail.comius 

97 Mekas                                                          Viktoras +370 698 75359 Elektrėnai viktoras.mekas@gmail.com 

98 Menčinskas Rimantas +370 618 59952 Vilnius rimas@tvrg.lt 

99 Merkys Viktoras +370 698 30131 Vilnius Viktoras.merkys@gmail.com 

100 Mikelionis Alvydas   Vilnius mikelionis.alvydas@gmail.com 

101 Mikulėnas Algirdas +370 699 07116     Vilnius ag.mikulenas@gmail.com 

102 Mikužienė Meilutė +370 699 07148 Vilnius  meilute.mik@gmail.com 

103 Milašius Vytautas +370 655 39819 Šiauliai milasius.vytautas@gmail.com 

104 Milišauskas Rimantas +370 698 40400 Vilnius r.milisauskas@gmail.com 

105 Miškinis Vytautas +370 698 46340 Vilnius vytmiskinis@gmail.com 

106 Miškinis Vaclovas +370 686 31625 Kaunas  vaclovas.miskinis@lei.lt 

107 Montvilas Rimtautas +370 687 56587 Vilnius rimtautas@vdnet.lt 

108 Morkūnas Egidijus +370 687 22589 Vilnius  egismork@gmail.com 

109 Morkvėnas Romaldas +370 652 01928 Kaunas  romaldas.morkvenas@gmail.com 



110 Morkūniene  Laimute +370 615 50270 Vilnius  egismork@gmail.com  
 N         

111 Nalivaika Kazimieras +370 687 13920   Vilnius kazimieras.nalivaika@gmail.com 

112 Narbutienė Regina +370 524 51182  Sudervė reginanarb@gmail.com 

113 Narušis     Vytautas +370 686 05303 Vilnius s.v.narusis@gmail.com 

114 Naujokas Algimantas   Alytus algimantas.naujokas@gmail.com 

115 Nedzinskas Petras  Vilnius   

116 Nemira Algimantas +370 698 48816 Vilnius algnem@gmail.com 

 P         

117 Pačinski Tadeuš +370 687 12306 Vilnius Tadeus.pacinski@gmail.com 

118 Padleckis Romas +370 698 11553 Vilnius        petras.padleckis@gmail.com 

119 Paramonov Anatolij     +370 677 40396  Vilnius pck8statyba@gmail.com 

120 Paškevičius Boleslovas +370 616 09724 Kaunas Boleslovas43@gmail.com 

121 Paukštaitis Zenonas +370 698 35204 Kaunas Zenonas.paukstaitis@gmail.co 

122 Peseckas Jurgis    +370 656 44025 Vilnius jurgis.peseckas@gmail.com 

123 Petreikis Raimondas +370 687 12308 Vilnius  raimondas.p8@gmail.com 

124 Petronis 
 

      

125 Petrulis Vytautas +370 655 32852 Klaipėda vypetru@gmail.com 

126 Pileckas Povilas   Vilnius povilas.pileckas@gmail.com 

127 Pladas Bronius +370 696 54454 Vilnius  bronius.pladas@gmail.com 

128 Pocius Romualdas +370 686 52042 Vilnius pociaird@gmail.com 

129 Poderis Vaclovas +370 698 11604 Vilnius gevasvilnius@gmail.com 

130 Ponelis Vincas +370 698 72177 Šiauliai v.ponelis@gmail.com 

131 Poška Algimantas +370 616 46287 Vilnius poska.algimantas@gmail.com 

132 Pranculis Antanas +370 698 40334 Vilnius  Antanas.pranculis@gmail.com 

133 Priešpilis   +370 657 42925 Vilnius        priespilisg@gmail.com  
R         

134 Račkauskas Arimantas +370 698 05168 
 

Arimantas.rackus@gmail.com 

135 Raipa Stasys +370 616 55280 Panevėžys neriusmedis9@gmail.com 

136 Ralys Pijus +370 698 26343 Vilnius pijus.ralys@gmail.com 

137 Rastenis Rimgaudas +370 651 28838 Vilnius kalvasalisrr@gmail.com 



138 Remeikis Augis +370 698 05115 Utena augis.remeikis@gmail.com 

139 Rosinas Vytautas +370 677 11135 Vilnius vytautas@rosinas.lt 

140 Rudokas  Giedrius +370 615 39815 Vilnius  giedrius.rudokas@axs.eu 

141 Ružinskas Zenonas +370 698 46583 Vilnius zenonas.ruzinskas@gmail.c  
S         

142 Sadauskas Kęstutis +370 679 27825     

143 Sadauskas Algimantas +370 687 44169 Vilnius  asadauskasnamu@gmail.com 

144 Sedekerskis Arvydas +370 655 60663 Vilnius Arvydas.sedekerskis@gmail.c 

145 Sinkevičius Tautvydas 
  

Tautvydas.sin@gmail.com 

146 Skiparis Jonas  +370 686 50875 Vilnius Joniukas63@gmail.com 

147 Skripka Juozas 
 

Vilnius Juozas.skripka@gmail.com 

148 Sližys  Eugenijus +370 699 28528 Kaunas eugenijusslizys@gmail.com 

149 Stamkauskas Jonas +370 699 66538 
 

j.stamkauskas@gmail.com 

150 Stasiūnas Vytautas +370 687 41272 Vilnius Vytautas�lto7@gmail.com 

151 Stiga Raimondas +370 698 21978 Vilnius raimondas.s�ga@gmail.com 

152 Stonys Adomas Romas +370 698 30857 Vilnius r.stonys.mds@gmail.com 

153 Strazdas Rimvydas +370 661 92659 Kaunas rimvydas.strazdas40@gmail.c 

154 Stumbras Algirdas      +370 677 49063 Vilnius Algirdas.stumbras@gmail.com 

155 Sunklodas Vytautas +370 686 05046 Vilnius vytautas.sunklodas@gmail.com 

156 Sunklodas Mindaugas +370 686 05266 Vilnius jeninajeruzale@gmail.com 

157 Survutas Stasys 
 

Vilnius s.survutas@gmail.com 

158 Suslavičius Vytautas +370 698 82362 Elektrėnai  Vytautas.suslavicius@gmail.com 

  Š         

159 Šablevičienė Gražina +370 677 08300 Vilnius   

160 Šaduikis Vilius +370 682 63265 Vilnius vilius.saduikis@gmail.com 

161 Šidlauskas Vytautas +370 698 48097 Panevėžys Vytautas500@gmail.com 

162 Šikšnelis Romas +370 686 05266 Vilnius romas.siksnelis@gmail.com 

163 Šimkūnas Jonas +370 686 02880 Vilnius simjonas5711@gmail.com 

164 Škiudas Petras +370 698 40500 Vilnius p.skiudas@gmail,com 

165 Špėlis Algimantas +370 612 62468 Kaunas algimantas.spelis@gmail.c 

166 Šuksteris Vykintas +370 698 25193 
 

vykintassuksteris@gmail.com 



167 Šumacheris Kęstutis +370 699 07111 Vilnius Kestu�s.sumacheris@gmail.c  
T         

168 Tarulis Vytautas +370 698 25193 Vilnius   

169 Tekutis Valis +370 698 45367 Panevėžys vtekutis@gmail.com 

170 Tuomas Edvardas +370 686 89734 Vilnius  edtuomas@post.penki.lt 

171 Tuomenas Vytautas +370 698 21974     Vilnius Vytautas.tuomenas@gmail.c  
U         

172 Urbonas Leonas +370 698 88645 Vilnius uleonas@gmail.com  
V         

173 Vadapalas Pranciškus   Vilnius   

174 Vaičiūnas Gediminas +370 687 13140 Vilnius Ged.vaiciunas@gmail.com 

175 Valentukevičius Viktoras +370 699 07123 Vilnius. viktoras@vivagrid.lt 

176 Valotkienė Laimė +370 698 41671 Vilnius laime.valot@gmail.com 

177 Vasilis Vasiliauskas Arunas +370 698 83065  Vilnius  arvasvas@gmail.com 

178 Veinšreideris Stasys +370 698 23407 Vilnius  stanvein@gmail.com 

179 Vėželis Edmundas +370 684 62195 Elektrėnai evezelis@gmail.com 

180 Vilemas Jurgis +370 698 25544 Kaunas  jurgis.vilemas@gmail.com 

181 Vilpišauskas Saulius +370 686 51580 Vilnius Saulisv1@gmail.com 

182 Virbalis Kestutis +370 602 01173 
 

kvirbalis@gmail.com 

183 Vnarauskas Eugenijus +370 610 45753 Vilnius eugenijusalytus@gmail.com  
Z         

184 Zaremba                  Algimantas           +370 687 89052 Vilnius  algimantas.zaremba@gmail.com 

185 Zdanavičius Vytoldas +370 698 80688 Vilnius vytoldas@castrade.lt  
Ž         

186 Žiaunys Algimantas +370 652 65329 Vilnius  a.ziaunys@gmail.com 

188 Žilėnas Antanas +370 618 74508    Vilnius Zilenas.antanas@gmail.com 

189 Žilys Kazys  +370 698 44264 Vilnius Gray-zilys@hotmail.co.uk 

 

 


